



Kategoria

- Oświata

Przedszkole nr 5 przystąpiło do akcji „Sprzątamy dla Polski”, która odbyła się we wtorek 4 października 2022r. Trzylatki uczyły się najpierw segregować śmieci, wkładając je do pudełek z odpowiednim kolorem. Następnie udały się na spacer poza teren przedszkola. Starsze dzieci wyszły do parku miejskiego, aby oczyścić jego teren. Dzieci maszerowały z transparentami o tematyce ekologicznej. Chciały w ten sposób zwrócić uwagę społeczeństwa na ważny temat, jakim jest niewątpliwie ochrona klimatu, postawa odpowiedzialności młodego pokolenia i dbałość o nasze lokalne środowisko. Podczas zbierania śmieci przedszkolaki dokonywały segregacji: do oddzielnych worków wkładały szkło, plastik, papier i metal. Były też worki na odpady zmieszane. Mamy nadzieję, że poprzez takie działania doprowadzimy do sytuacji, w której już niedługo każdy będzie wrzucał odpady tam, gdzie powinien; a segregacja śmieci wejdzie każdemu Polakowi w krew. Akcja „Sprzątamy dla Polski” to przecież symbol troski o naszą Ojczyznę.

Przygotowały: I. Zaniewska- Ciep, E. Anchimiuk, J. Suchodoła. E. Kiprianiuk, B. Dmitruk

Opis galerii zdjęć: Na pierwszych pięciu zdjęciach trzylatki uczą się segregacji śmieci, wrzucają do ustawionych na dywanie pudeł odpowiedni rodzaj śmiecia. Na kolejnych czterech zdjęciach dzieci wychodzą poza teren przedszkola, obserwują otoczenie i szukają śmieci. Kolejne zdjęcie przedstawia nauczycielkę, która pokazuje dzieciom worki do segregacji śmieci a następnie stoi przed żółtym kontenerem na plastik. Na kolejnych zdjęciach czterolatki zbierają w parku śmieci, segregują je. Niosą transparenty i skandują ekologiczne hasła. Dwudzieste zdjęcie przedstawia grupę czterolatek ustawioną wraz z paniami przed kontenerami na odpady na terenie placu naszego przedszkola. Na kolejnym zdjęciu grupa pięta ustawiona jest na schodach przed budynkiem przedszkola. Dzieci wyruszają do parku i zbierają tam śmieci. Segregują je do odpowiednich worków a następnie wrzucają do oznakowanych kontenerów.

Source URL: <https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/2974-przedszkolaki-z-5-sprzataja-nasze-miasto>